om. S'LH, corr. Ly coniunctione SLII confidimus II 18 ergo nunc H ceci H mentis LHT°,

corr. Ly lumen nolunt lumen H ueritatis rennuunt H 19 lignum PPHT° cruci adfixus H

20 die tertio H caro om. P^b Ly, corr. Ly surrexerit GQa corr., Qw Pac Sd, S^c corr., LaB resurrexit

H resurrexit P^b in om. T° quo GEPI-T°I' qua QSLH 21 suam om. G dubitantum Lay H

23 apostolus H infers GEQstox Sot infres Qa inferenst P^c infert LB, corr. Qaz 24 meas om. Q, corr. Qz

pedes meos LaH^r 25 quia Q^d Pl Lay H, corr. I^d manifestationem P^e Lay H, corr. Ly 26 imbuendam H

non sibi S si non T° esse credendum T° 27 hereticas Lay H, corr. Ly hereticorum G 28 reliquit

Smt I^f Ly corr., H policeatur H 29 hominem om. H xpim ihm GQS^m poterit P poterint T°

peruenire T°Sd 30 est enim LII hominibus om. Pl 31 saluari LH, corr. Ly nec esset LaH H

necessæ Ly necessæ est P^g, corr. Ly 32 sanguinem Q, corr. Qaz qui² om. P^h Smt LH

sicut prædicat beatus apostolus Paulus, cum in forma dei esset, non rapinam *Phil. 2, 6—11*, arbitratuſ est esse ſe æqualem deo, ſed ſemet iſum exinaniuſ formam ſerui accipiens in ſimilitudinem hominum factus et habitu inuentus ut homo humiliauit ſemet iſum factus oboediens uſque ad mortem, mor-tem autem crucis. propter quod et deus illum exaltauit et donauit illi *5* nomen quod eſt ſuper omne nomen, ut in nomine Iesu omne genu flec-tatur cæleſtium terreftrium et infernorum et omnis lingua conſiteatur quia dominus Iesu in gloria eſt dei patris. cum ergo unuſ ſit dominus Iesu Christuſ et ueræ deitatis ueræque humanitatis in ipſo una prorsuſ eademque perſona ſit, exaltationem tamen qua illum, ſicut doctor gentium dicit, exaltauit deus et *10* donauit illi nomen quod ſuper omne nomen excellit, ad eam intellegimus pertinere formam quæ ditanda erat tantæ glorificationis augmento. in forma quippe dei æqualis erat filius patri et inter genitorem atque unigenitum nulla erat in eſſentia diſcretio, nulla in maiestate diuersitas, nec per incarnationis mysterium aliiquid decerferat uerbo, quod ei patriſ munere redderetur. forma autem ſerui, per quam inpassibilis deitas sacramen-*15* tum magnæ pietatis impleuit, humana humilitas eſt, quæ in gloriam diuinæ potestatis euecta eſt, in tantam unitatem ab ipſo conceptu uirginis deitate et humanitate conſerta, ut nec ſine homine diuina nec ſine deo agerentur humana. propter quod ſicut dominus *1 Cor. 2, 8* maiestatis dicitur crucifixuſ, ita qui ex ſempiternitate æqualis eſt deo, dicitur exaltatus, quia inseparabiliter manente unitate perſonæ unuſ atque idem eſt et totuſ hominiſ filiuſ *20* propter carnem et totuſ dei filiuſ propter unam cum patre deitatem. quidquid ergo in tempore accepit Christuſ, ſecunduſ hominem accepit, cui quæ non habuit, confeſſuntur. nam ſecunduſ potentiam deitatis indifferenter omnia quæ habet pater, etiam filiuſ habet, et quæ in forma ſerui a patre accepit, eadem in forma dei etiam ipſe donauit. ſecunduſ formam enim dei ipſe et pater unuſ ſunt, ſecunduſ formam autem ſerui *Ioh. 10, 30* non uenit facere uoluntatem ſuam, ſed uoluntatem eius qui misit eum. ſecunduſ *Ioh. 5, 30, 26* formam dei ſicut habet pater uitam in ſemet ipſo, ſic dedit et filio uitam habere in ſemet ipſo; ſecunduſ formam ſerui tristis eſt anima eius uſque ad *Mt. 26, 38* mortem. et idem ipſe eſt, ſicut apostolus prædicat, et diues et pauper, diues, quia *2 Cor. 8, 9* euangelista dicente in principio erat uerbum et uerbum erat apud deum et deus *Ioh. 1, 1—3* erat uerbum; hoc erat in principio apud deum. omnia per ipsum facta *31* ſunt et ſine ipſo factum eſt nihil; pauper uero, quia propter nos uerbum *Ioh. 1, 14* caro factum eſt et habitauit in nobis. quæ autem eſt eius exinanitio quæue